

PølseMageriet ApS

Nebelgårdsvej 25, Nebel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 01 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Brian Flink Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PølseMageriet ApS
Nebelgårdsvej 25, Nebel
8600 Silkeborg

Hjemmeside: www.PolseMageriet.dk
E-mail: info@PolseMageriet.dk

CVR-nr.: 31 18 01 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Flink Pedersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, samt køb og salg af levnedsmidler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.996 t.kr. mod 2.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat vurderes som mindre tilfredsstillende. Ledelsen har bevidst valgt ikke at overføre de fulde prisstigninger direkte til kunderne for at bevare markedsposition og kundeloyalitet. Denne strategi har betydet, at stigende omkostninger til råvarer, emballage og øvrige inputfaktorer har påvirket indtjeningen negativt. Det er ledelsens forventning, at prisudviklingen vil stabilisere sig i den kommende periode, hvorefter virksomhedens prispolitik igen vil harmonere med det generelle markedsniveau og bidrage positivt til indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.995.519	2.844.459
1 Personaleomkostninger	-2.448.185	-2.213.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-460.491</u>	<u>-343.199</u>
Driftsresultat	86.843	287.870
Andre finansielle indtægter	15.908	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.160</u>	<u>-4.305</u>
Resultat før skat	97.591	283.565
Skat af årets resultat	<u>-18.581</u>	<u>-62.977</u>
Årets resultat	79.010	220.588
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.100
Overføres til overført resultat	<u>79.010</u>	<u>162.488</u>
Disponeret i alt	79.010	220.588

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.210.446	1.540.174
Indretning af lejede lokaler	0	20.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.210.446</u>	<u>1.560.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.210.446</u>	<u>1.560.348</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	593.191	499.707
Varebeholdninger i alt	<u>593.191</u>	<u>499.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.781	286.176
Udskudte skatteaktiver	151	0
Tilgodehavende selskabsskat	109.020	87.626
Periodeafgrænsningsposter	60.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>500.952</u>	<u>433.802</u>
Likvide beholdninger	1.404.771	911.955
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.498.914</u>	<u>1.845.464</u>
Aktiver i alt	<u>3.709.360</u>	<u>3.405.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.791.952	2.712.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.100
Egenkapital i alt	2.916.952	2.896.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.026
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.722	133.081
Anden gæld	469.686	351.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.408	484.745
Gældsforpligtelser i alt	792.408	484.745
Passiver i alt	3.709.360	3.405.812

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.712.941	58.100	2.896.041
Udloddet udbytte	0	0	-58.100	-58.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.010	0	79.010
	125.000	2.791.951	0	2.916.951

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.647.012	1.313.624
Pensioner	766.399	876.671
Andre omkostninger til social sikring	34.774	23.095
	<u>2.448.185</u>	<u>2.213.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.160	4.305
	<u>5.160</u>	<u>4.305</u>
